ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«8» 1? 2023г. № в/ Е
с. Сикачи-Алян

О регистрации уполномоченно го представитекандидата в ‘депутаты аи ля по финансовым вопросампоселения «Село Сикачи-Хабаровского муниципального пам

Х кайКонстантина Витальевича раиона Хабаровского края Скрипникова

Рассмотрев документы, представленные в Окорательнкио участка № 766 Хабаровского муниципальногораиона Хафаровского края для регистрации уполномоченного представителя
депутаты сельского поселения «Село
ального района Хабаровского края помногомандатному—(семимандатному) избирательному округу №1Скрипникова К.В., и руководствуясь пунктом 3 статьи 58 Федеральногозакона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие вреферендуме граждан Российской Федерации»и статьей 69 Избирательногокодекса—Хабаровского края «Избирательные фонды—кандидатов,избирательных—объединений» Окружная избирательная комиссияизбирательного участка № 766

ПОСТАНОВИЛА:
1. Зарегистрировать Григорьеву Марию Петровну уполномоченным

представителем по финансовым вопросам кандидата в депутаты сельского
поселения «Село Сикачи-Алян» Хабаровского муниципального района
Хабаровского края по многомандатному (семимандатному) избирательному
округу № 1 СкрипниковаК.В.

2. Выдать Григорьевой М.П. удостоверение уполномоченного
представителя по финансовым вопросам кандидата в депутаты сельского
поселения «Село Сикачи-Алян» Хабаровского муниципального района
Хабаровского края по многомандатному (семимандатному) избирательному
округу № 1 СкрипниковаК.В.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
председателя Окружной избирательной комиссии избирательного участка
№766 КоньковуГ.В.

ружную избирательную

Председатель комиссии Г. В. Конькова

Секретарь комиссии Ю. В. Шаркова